お客様 各位

2014 年 12 月吉日

株式会社サイアン

代表取締役 矢島 厚

為替変動に伴う製品価格改定のお知らせ為替変動に伴う製品価格改定のお知らせ為替変動に伴う製品価格改定のお知らせ為替変動に伴う製品価格改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

弊社では昨今の為替市場の急激な変動に伴い、現在の価格を維持するのが困難な状況と

なってまいりました。

社内努力によって販売価格への転嫁を抑えてまいりましたが、これ以上の価格据え置き

が困難と判断をし、不本意ながら、このたび販売価格へ反映させていただくことになりま

した。

つきましては、今回の価格改定にご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も製品を安定的に供給すべく努力してまいります。

引き続きお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

＊価格詳細については、担当営業にお尋ねください。

記

新価格開始時期 ： 2015年１月１日

以上